ما از تمامی انسانهای آزادیخواه، اتحادیه های کارگری، نهادهای انساندوست، احزاب و سازمانهای مدافع آزادی زندانیان سیاسی در سراسر جهان دعوت میکنیم تا در روز بیستم ژوئن، روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی، خواستار آزادی بدون قید و شرط زندانیان سیاسی در ایران باشند.

کمیته مبارزه

برای آزادی زندانیان سیاسی

۱۲ خرداد ۱۳۹۷

۲ ژوئن ۲۰۱۸

دستگیر میکنند، جوانان و روشنفکران را به زندان میاندازد و در بدترین شرایط زیستی محروم از ابتدائترین امکانات دارو و درمان نگاه میدارد، زندانیان سیاسی را به زندانها و بندهای جراتم عمومی تبعید میکند، از وحشت اعتراض مردم سنگین شدگان را با قتلهای خاموش از بین میبرد و در کنار همه اینها با تهدید و آزار تلاشی مذبحخانه در خاموش کردن صدای خانواده های زندانیان سیاسی دارد.

انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ بهمن ۱۳۹۶، ۱۳ فوریه ۲۰۱۸

یک زندگی شاد، ایمن و خلاق حق مسلم کودکان است!

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری در مورد تجاوز به زنان در ایران شهر

بر مردم تحمیل کرده اند و زن را در موقعیتی قرار داده اند که بتوان هر بلایی به سر او آورد. راه حل خلاصی از این وضع اعدام نیست. اعدام خود اساسا زمینه ساز این درجه از بیحقوقی زنان و کل جامعه است.

باید هر چه وسیعتر متشکل شویم، نهادهای مدافع حقوق زن را در همه جا ایجاد کنیم، همبستگی در صفوف خود را تقویت کنیم و جنبش عظیم رهایی زن را به صدها نهاد گسترده و قدرتمند در سراسر کشور مجهز کنیم. باید آماده شویم و خود را برای مقابله هرچه وسیعتر با حکومت مفتخوران و جنایتکاران اسلامی و سرنگونی آن آماده کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ خرداد ۱۳۹۷، ۱۹ ژوئن ۲۰۱۸

کارگران فولاد اهواز حکومت را عقب راندند

کارگران گروه ملی فولاد اهواز با تداوم اعتراض و اعتصاب و تجمع موفق شدند حکومت را عقب برانند و حدود ۵۰ نفر رفیق زندانی خود را آزاد کنند. به کارگران همچنین قول داده شد که دو ماه از سه ماه حقوق معوقه شان پرداخت میشود و ۵۰ میلیارد تومان نیز برای جلوگیری از تعطیل کارخانه به آن اختصاص داده میشود.

حزب کمونیست کارگری به کارگران فولاد اهواز درود میفرستد و بر اتحاد آنها، برگزاری مجمع عمومی و تصمیمات مشترک و متحد برای تداوم مبارزه تا تحقق کلیه خواسته های آنها و بویژه آزادی بی قید و شرط همکارانشان تاکید میکند و خانواده های آنها را به شرکت فعال در تجمعات اعتراضی و مجامع عمومی کارگران فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ خرداد ۱۳۹۷، ۱۴ ژوئن ۲۰۱۸

کارگران فولاد ۴۶ همکار خود را آزاد کردند ۵ کارگر همچنان در زنداند

کارگران گروه ملی فولاد اهواز با تداوم اعتراض و اعتصاب و تجمع موفق شدند حکومت را عقب برانند و ۴۶ نفر از ۵۱ رفیق

زندانی خود را آزاد کنند. به کارگران همچنین قول داده شد که دو ماه از سه ماه حقوق معوقه شان پرداخت میشود و ۵۰ میلیارد تومان نیز برای جلوگیری از تعطیل کارخانه به آن اختصاص داده میشود.

حزب کمونیست کارگری به کارگران فولاد اهواز درود میفرستد و بر اتحاد آنها، برگزاری مجمع عمومی و تصمیمات مشترک و متحد برای تداوم مبارزه تا تحقق کلیه خواسته های آنها و بویژه آزادی بی قید و شرط همکارانشان تاکید میکند و خانواده های آنها را به شرکت فعال در تجمعات اعتراضی و مجامع عمومی کارگران فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ خرداد ۱۳۹۷، ۱۴ ژوئن ۲۰۱۸

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی

دختر ۲۰ ساله اهل دیواندره خود را حلق آویز کرد

یک دختر جوان در دیواندره به دلیل مشکلات خانوادگی اقدام به خودکشی نمود.

برپایه گزارش رسیده یک دختر ۲۰ ساله اهل روستای موی دیواندره، که در مراکز در مانی این شهر بستری بود، روز جمعه (۲۵ خرداد ۹۷ / ۱۵ ژوئن ۲۰۱۸) جانش را از دست داد.